

“ЕГТ ДИДЖИТАЛ ” ЕООД

ЕИК: 205689811

ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

ЗАЕДНО С

ДОКЛАДА ЗА ДЕЙНОСТТА И

ДОКЛАДА НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

за годината, завършваща на 31.12.2019г.

“ ЕГТ ДИДЖИТАЛ ” ЕООД ЕИК:205689811
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2019

Съдържание

Обща информация.....	3
Доклад за дейността.....	4
Доклад на независимия одитор	6
Единен отчет за всеобхватния доход.....	9
Отчет за финансовото състояние	10
Отчет за промените в собствения капитал.....	11
Отчет за паричните потоци	12
Пояснителни приложения	
1. Корпоративна информация	13
2. База за изготвяне	13
2.1. Изявление за съответствие	14
3. Приложени счетоводни политики и допълнителни оповестявания	16
Допълнителна информация към статите на финансовия отчет	30
1. Отчет за всеобхватния доход.....	30
2. Отчет за финансовото състояние	32
Други оповестявания	37

“ЕГТ ДИДЖИТАЛ” ЕООД ЕИК:205689811
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2019

Обща информация

Текущ период – периодът, започващ на 01.01.2019г. и завършващ на 31.12.2019г.

Предходен период – периодът започващ на 01.01.2018г. и завършващ на 31.12.2018г.

Годишният финансов отчет е съставен в български лева.

Точността на числата, представени в отчета е хиляди лева.

Годишният финансов отчет е самостоятелния отчет на “ЕГТ Диджитал” ЕООД.

Седалище и адрес на управление: *гр. София, п.к. 1151*

р-н Панчарево ж.к. местност "Враня-Лозен-Триъгълника", бул./ул. ул.Марица № 4

Брой персонал към края на годината: *26 човека*

Предмет на дейност: Разработване, поддържане, модифициране, разпространение, лицензиране и предоставяне за ползване на игрален софтуер за хазартни игри, софтуер и платформи за онлайн залагания, комуникационен софтуер за хазартно оборудване, финансови и бизнес информационни системи, извършване на информационни и консултански дейности.

Дата на изготвяне: 09.09.2020г.

Дата на одобрение: 15.09.2020г. с Решение на Управителя.

Годишният финансов отчет е подписан от името на “ЕГТ Диджитал” ЕООД от :

Представяващ:

[Подпис]
/ Александър Ботев



Съставител:

[Подпис]
/ Мария Паназова

/ Форс Мария ЕООД



Одитор

„Одит Виктори Груп” ООД

ОД рег.№ 151

ул.“Проф.Никола Михайлов”№ 6

П.К. 1142

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА

За годината приключваща на 31.12.2019г.

НАСТОЯЩИЯТ ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА Е ИЗГОТВЕН В СЪОТВЕТСТВИЕ С РАЗПОРЕДБИТЕ НА ЧЛ.39 ОТ ЗАКОНА ЗА СЧЕТОВОДСТВОТО И ИЗИСКВАНИЯТА НА ТЪРГОВСКИЯ ЗАКОН

I. Основна информация за дружеството.

“ЕГТ Диджитал” ЕООД гр. София, е учредено през 2019 година. Дружественият капитал, регистриран при създаването му, е 1 000 лв., изцяло внесен при създаването на дружеството. Единоличен собственик на капитала е „Евро Геймс Технолоджи“ ООД, ЕИК 130947038, Държава: България

Дружеството се представлява от Александър Кирилов Ботов.

II. Описание на дейността и резултати за периода.

“ЕГТ Диджитал” ЕООД е с основна дейност: Разработване, поддържане, модифициране, разпространение, лицензиране и предоставяне за ползване на игрален софтуер за хазартни игри, софтуер и платформи за онлайн залагания, комуникационен софтуер за хазартно оборудване.

През 2019 година започва работа по разработването на софтуер за хазартни игри и платформи за онлайн залагания. Дружеството регистрира загуба за периода в размер 101 хил.лв.

Дружеството осъществява своята дейност от офис помещение находящи се гр.София, жк.Младост2, бл.292

III . Финансово състояние и основни рискове.

Решението на едноличния собственик на капитала определя състоянието на дружеството като нестабилноно въпреки това смята изготвянето на финансовия отчет за 2019г. на базата на принципа за “действащо предприятие” като обосновано. Основание за такъв извод дават:

- Коефициентът на незабавна и абсолютна ликвидност, които към 31.12.2019 г., съответно са 0.03 и 0.03. Или на 1 лев текущи задължения дружеството отчита към датата на баланса 0 лева и 03 стотинки бързоликвидни активи (парични средства и краткосрочни (текущи) финансови активи);
- Коефициентът на финансова автономност на дружеството, който по данните от счетоводния баланс към 31.12.2019 г. е (-0.08).
- Дружеството е осигурило финасиране на дейността си, като е получило над 3 милиона лвева от дружеството майка през 2020 г.

IV. Отговорност на ръководството

Според българското законодателство, ръководството следва да изготвя финансов отчет за всяка финансова година, който да дава вярна и честна представа за финансовото състояние на Дружеството към края на годината, финансово му представяне и парични му потоци.

Ръководството потвърждава, че е прилагало последователно адекватни счетоводни политики при изготвянето на годишния финансов отчет към 31 декември 2019г. и е направило разумни и предпазливи преценки, предположения и приблизителни оценки.

Ръководството също потвърждава, че се е придържало към действащите счетоводни стандарти, като финансовият отчет е изготвен на принципа на действащото предприятие.

Ръководството носи отговорност за правилното водене на счетоводните регистри, за целесъобразното управление на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягване и разкриване на евентуални злоупотреби и други нередности.

V. Събития, настъпили след датата, към която е съставен финансовия отчет.

Между датата на годишния финансов отчет и датата на одобрението му за публикуване не са възникнали коригиращи събития.

Епидемията от коронавирус стартира от Китай в края на 2019 година и се разпространи из целия свят. В България първите положителни проби бяха потвърдени на 8 март 2020г. и впоследствие, беше въведено извънредното положение с решение на Парламента на 13 март 2020 г. Наложени са строги протиепидемични мерки и ограничения, които водят до нарушаване на нормалната икономическа дейност почти на всички стопански субекти в страната. Извънредното положение е отменено на 13.05.2020, но поради непредсказуемата динамика на COVID-19, обхватът и ефектите върху бизнеса е сложно и практически невъзможно да бъдат оценени с точност на този етап.

Ръководството на “ ЕГТ Диджитал ” ЕООД, счита ситуацията свързана с COVID-19, за съществено некоригиращо събитие съгласно СС 10, но не очаква съществен ефект върху дейността на дружеството и възможността му да продължи дейността си като действащо предприятие.

VI. Вероятно бъдещо развитие на предприятието.

През следващите година е планирано повишаване на обема на дейността.

VII. Действия в областта на научноизследователската и развойната дейност.

Не е осъществявана научноизследователска и развойна дейност през отчетния период.

VIII. Друга информация

През 2019г. дружеството е ръководено от Управител – Данаил Христов Илиев.

С решение на Едноличния собственик от 07.01.2020 е избран нов управител Александър Кирилов Ботов. Промяната е вписана на 28.01.2020 г.

“ЕГТ Диджитал” ЕООД няма финансови инструменти, които да са носители на рискове за финансовото състояние на дружеството. Поради това през 2019г. не са предприемани дейности за хеджиране на финансови позиции.

Няма предстоящи сделки, които да са от съществено значение за структурата на собствеността или за структурата на физическия обем на производството на дружеството.

IX. Дружеството няма регистрирани клонове.

ДОКЛАД НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

ДО ЕДНОЛИЧНИЯ СОБСТВЕНИК НА КАПИТАЛА НА **„ЕГТ ДИДЖИТАЛ“ ЕООД**

Мнение

Ние извършихме одит на финансовия отчет на **„ЕГТ ДИДЖИТАЛ“ ЕООД**, съдържащ отчета за финансовото състояние към 31 декември 2019 г., единен отчет всеобхватен доход, отчета за промените в собствения капитал и отчета за паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, както и пояснителните приложения към финансовия отчет, съдържащи и обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики.

По наше мнение, приложеният финансов отчет представя достоверно, във всички съществени аспекти, финансовото състояние на Дружеството към 31 декември 2019 г. и неговите финансови резултати от дейността и паричните му потоци за годината, завършваща на тази дата, в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), приети от Европейския съюз (ЕС)

База за изразяване на мнение

Ние извършихме нашия одит в съответствие с Международните одиторски стандарти (МОС). Нашите отговорности съгласно тези стандарти са описани допълнително в раздела от нашия доклад „Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет“. Ние сме независими от Дружеството в съответствие с Международния етичен кодекс на професионалните счетоводители (включително Международни стандарти за независимост) на Съвета за международни стандарти по етика за счетоводители (Кодекса на СМСЕС), заедно с етичните изисквания на Закона за независимия финансов одит (ЗНФО), приложими по отношение на нашия одит на финансовия отчет в България, като ние изпълнихме и нашите други етични отговорности в съответствие с изискванията на ЗНФО и Кодекса на СМСЕС. Ние считаме, че одиторските доказателства, получени от нас, са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение.

Съществена несигурност, свързана с предположението за действащо предприятие

Обръщаме внимание на Раздел 2 „База за изготвяне на финансовите отчети“ от Пояснителните бележки към финансовия отчет, в което се посочва, че към 31 декември 2019 г. Дружеството отчита загуба за периода в размер на 101 хил. лв. и отрицателен паричен поток от оперативна дейност в размер на 851 хил. лв. Текущите пасив надвишават текущите активи с 268 хил. лв.. Както е посочено в същия Раздел II, тези обстоятелства показват наличието на несигурност, която може да породи съмнение относно възможността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие без подкрепата на собствениците и други източници на финансиране. Нашето мнение не е модифицирано по отношение на този въпрос.

Друга информация, различна от финансовия отчет и одиторския доклад върху него

Ръководството носи отговорност за другата информация. Другата информация се състои от доклад за дейността, изготвен от ръководството съгласно Глава седма от Закона за счетоводството, но не включва финансовия отчет и нашия одиторски доклад върху него.

Нашето мнение относно финансовия отчет не обхваща другата информация и ние не изразяваме каквато и да е форма на заключение за сигурност относно нея, освен ако не е изрично посочено в доклада ни и до степента, до която е посочено.

Във връзка с нашия одит на финансовия отчет, нашата отговорност се състои в това да прочетем другата информация и по този начин да преценим дали тази друга информация е в съществено несъответствие с финансовия отчет или с нашите познания, придобити по време на одита, или по друг начин изглежда да съдържа съществено неправилно докладване.

В случай че на базата на работата, която сме извършили, ние достигнем до заключение, че е налице съществено неправилно докладване в тази друга информация, от нас се изисква да докладваме този факт.

Нямаме какво да докладваме в това отношение.

Допълнителни въпроси, които поставя за докладване Законът за счетоводството

В допълнение на нашите отговорности и докладване съгласно МОС, по отношение на доклада за дейността, ние изпълнихме и процедурите, добавени към изискванията по МОС, съгласно Указанията на професионалната организация на дипломираните експерт-счетоводители и регистрираните одитори в България - Институт на дипломираните експерт-счетоводители (ИДЕС), издадени на 29.11.2016 г./утвърдени от нейния Управителен съвет на 29.11.2016 г. Тези процедури касаят проверки за наличието, както и проверки на формата и съдържанието на тази друга информация с цел да ни подпомогнат във формиране на становище относно това дали другата информация включва оповестяванията и докладванията, предвидени в Глава седма от Закона за счетоводството, приложим в България.

Становище във връзка с чл. 37, ал. 6 от Закона за счетоводството

На базата на извършените процедури, нашето становище е, че:

- а) Информацията, включена в доклада за дейността за финансовата година, за която е изготвен финансовият отчет, съответства на финансовия отчет.
- б) Докладът за дейността е изготвен в съответствие с изискванията на Глава седма от Закона за счетоводството.

Отговорности на ръководството за финансовия отчет

Ръководството носи отговорност за изготвянето и достоверното представяне на този финансов отчет в съответствие с МСФО, приети от ЕС и за такава система за вътрешен контрол, каквато ръководството определя като необходима за осигуряване изготвянето на финансови отчети, които не съдържат съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка.

При изготвяне на финансовия отчет ръководството носи отговорност за оценяване способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие, оповестявайки, когато това е приложимо, въпроси, свързани с предположението за действащо предприятие и използвайки счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие, освен ако ръководството не възнамерява да ликвидира Дружеството или да преустанови дейността му, или ако ръководството на практика няма друга алтернатива, освен да постъпи по този начин.

Отговорности на одитора за одита на финансовия отчет

Нашите цели са да получим разумна степен на сигурност относно това дали финансовият отчет като цяло не съдържа съществени неправилни отчитания, независимо дали дължащи се на измама или грешка, и да издадем одиторски доклад, който да включва нашето одиторско мнение. Разумната степен на сигурност е висока степен на сигурност, но не е гаранция, че одит, извършен в съответствие със Закона за независимия финансов одит и МОС, винаги ще разкрива съществено неправилно отчитане, когато такова съществува. Неправилни отчитания могат да възникнат в

ОДИТ ВИКТОРИ ГРУП ООД
Одиторско дружество рег. № 151

София, ул. "проф. Никола Михайлов" № 6, GSM: 0885 / 676 074, e-mail: oditg@abv.bg

резултат на измама или грешка и се считат за съществени, ако би могло разумно да се очаква, че те, самостоятелно или като съвкупност, биха могли да окажат влияние върху икономическите решения на потребителите, вземани въз основа на този финансов отчет.

Като част от одита в съответствие с МОС, ние използваме професионална преценка и запазваме професионален скептицизъм по време на целия одит. Ние също така:

— идентифицираме и оценяваме рисковете от съществени неправилни отчитания във финансовия отчет, независимо дали дължащи се на измама или грешка, разработваме и изпълняваме одиторски процедури в отговор на тези рискове и получаваме одиторски доказателства, които да са достатъчни и уместни, за да осигурят база за нашето мнение. Рискът да не бъде разкрито съществено неправилно отчитане, което е резултат от измама, е по-висок, отколкото риска от съществено неправилно отчитане, което е резултат от грешка, тъй като измамата може да включва тайно споразумяване, фалшифициране, преднамерени пропуски, изявления за въвеждане на одитора в заблуждение, както и пренебрегване или заобикаляне на вътрешния контрол.

— получаваме разбиране за вътрешния контрол, имащ отношение към одита, за да разработим одиторски процедури, които да са подходящи при конкретните обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на вътрешния контрол на Дружеството.

— оценяваме уместността на използваните счетоводни политики и разумността на счетоводните приблизителни оценки и свързаните с тях оповестявания, направени от ръководството.

— достигахме до заключение относно уместността на използване от страна на ръководството на счетоводната база на основата на предположението за действащо предприятие и, на базата на получените одиторски доказателства, относно това дали е налице съществена несигурност, отнасяща се до събития или условия, които биха могли да породят значителни съмнения относно способността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие. Ако ние достигнем до заключение, че е налице съществена несигурност, от нас се изисква да привлечем внимание в одиторския си доклад към свързаните с тази несигурност оповестявания във финансовия отчет или в случай че тези оповестявания са неадекватни, да модифицираме мнението си. Нашите заключения се основават на одиторските доказателства, получени до датата на одиторския ни доклад. Бъдещи събития или условия обаче могат да станат причина Дружеството да преустанови функционирането си като действащо предприятие.

— оценяваме цялостното представяне, структура и съдържание на финансовия отчет, включително оповестяванията, и дали финансовият отчет представя основополагащите за него сделки и събития по начин, който постига достоверно представяне.

Ние комуникираме с ръководството, наред с останалите въпроси, планирания обхват и време на изпълнение на одита и съществените констатации от одита, включително съществени недостатъци във вътрешния контрол, които идентифицираме по време на извършвания от нас одит.

ОДИТ ВИКТОРИ ГРУП ООД
Одиторско дружество
рег. № 151

Илиана Порожанова
Управител

ул. "проф. Никола Михайлов" № 6
София, п.к. 1142 България

Дата: 12.10.2020 г.

Радослав Порожанов
Регистриран одитор



"ЕГТ Диджитал" ЕООД

ЕДИНЕН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД за годината приключваща на 31 декември 2019 г.

(всички суми са посочени в хиляди лева)

	Приложение	2019 г.	2018 г.
Работа извършена по стоп. начин и капитализирана		935	-
Разходи за материали, суровини и консумативи	1.2.1	(52)	-
Разходи за външни услуги	1.2.2	(300)	-
Разходи за амортизации	1.2.3	(12)	-
Разходи за персонала	1.2.4	(664)	-
Други разходи за дейността	1.2.5	(1)	-
Общо разходи за основна дейност		(94)	-
ПЕЧАЛБА ОТ ОСНОВНА ДЕЙНОСТ		(94)	-
Финансови разходи	1.2.6	(10)	-
ПЕЧАЛБА ПРЕДИ ОБЛАГАНЕ С ДАНИЦИ		(104)	-
Отсрочен данък		3	-
Общо разход за данък	1.2.7	3	-
ПЕЧАЛБА СЛЕД ОБЛАГАНЕ С ДАНИЦИ		(101)	-
НЕТНА ПЕЧАЛБА/ЗАГУБА за периода		(101)	-
Друг всеобхватен доход, нето от данъци	1.2.8	-	-
ОБЩА СУМА НА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД		(101)	-

Дата на съставяне: 09.09.2020 г.

Подписано от името на "ЕГТ Диджитал" ЕООД

Съставител:

\ Мария Палазова \

Представяващ:

\ Александър Ботев \

Регистриран одитор отговорен за одита:

\ Разослав Порожанов \

Управител на ОД "Одит Виктори Груп" ООД:

\ Илвана Порожанова \

Дата на заверка: 12.10.2020г.



Отчетът за единния всеобхватен доход следва да се разглежда заедно с приложените от стр.30 до стр.31, представяващи неразделна

"ЕГТ Диджитал" ЕООД

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 31.12.2019 г.

за годината приключваща на 31 декември 2019 г.

(всички суми са посочени в хиляди лева)

АКТИВИ

Нетекущи активи

Имоти, машини, съоръжения и оборудване

Нематериални активи

Общо:

Активи по отсрочени данъци

Общо нетекущи активи:

Текущи активи

Парични средства и еквиваленти

Разходи за бъдещи периоди

Общо текущи активи:

Сума на активите:

СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ

Собствен капитал

Основен капитал

Надрупана печалба/загуба

Нетна печалба/загуба за периода

Общ всеобхватен доход:

Финансов резултат:

Общо собствен капитал:

Нетекущи пасиви

Задължения към свързани лица

Общо:

Общо нетекущи пасиви:

Текущи пасиви

Търговски и други задължения

Задължения към свързани лица

Данъчни задължения

Задължения към персонала

Задължения към социално осигуряване

Краткосрочни провизии

Общо:

Сума на пасивите

Общо собствен капитал и пасиви

Приложение	2019 г.	2018 г.
2.1	200	
2.2	935	
	1135	0
2.3	3	0
	1138	0
2.4		
2.4.1	8	
2.4.2	22	0
	30	0
	1168	0
2.5		
2.5.1	1	
	(101)	
	(101)	
2.5.2	(101)	-
	(100)	-
2.6	970	
	970	0
	970	0
2.7		
2.7.1	132	
2.7.1	8	
2.7.3	10	
2.7.2	97	
2.7.2	25	
2.7.2	26	0
	298	0
	1268	0
	1 168	0

Дата на съставяне: 09.09.2020 г.

Подписано от името на: "ЕГТ Диджитал" ЕООД

Съставител:

Мария Палпазова

Представяващ:

Александър Ботев

Регистриран одитор отговорен за одита:

Радослав Порожанов

Управител на ОД "Одит Виктори Груп" ООД:

Илиана Порожанова

Дата на заверка: 12.10.2020г.

Отчетът за финансовото състояние следва да се представя заедно с приложенията по стр. 32 до стр. 37, предсложениите пояснения

"ЕГТ Диджитал" ЕООД
ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИЯ ПОТОК за 2019 г.

(всички суми са посочени в хиляди лева)

Парични потоци от основна дейност

Постъпления от клиенти

Плащания на доставчици и други

Плащания свързани с персонала и осигурителните институции

Парични наличности, получени от основна дейност

Нетни парични наличности от основна дейност:

2019 г.	2018 г.
(345)	
(506)	
(851)	-
(851)	-

Парични потоци от инвестиционна дейност

Придобиване на дълготрайни активи

Нетни парични наличности от инвест. дейност:

(211)	-
(211)	-

Парични потоци от финансова дейност

Постъпления от емитиран капитал

Постъпления от получени заеми

Други парични потоци от финансова дейност

Нетни парични наличности от финанс. дейност:

Нетно увеличение на паричните наличн.и еквивал:

Парични наличности и еквив.към нач. на периода:

Ефект от проценка на парични средства и парични еквиваленти

Парични наличности и еквив.към края на периода:

1	-
1 070	-
(8)	-
1 070	-
8	-
-	-
8	-

Дата на съставяне: 09.09.2020 г.

Подписано от името на "ЕГТ Диджитал" ЕООД

Съставител:

(Мария Палазова)



Представяващ:

(Александър Ботев)



Регистриран одитор отговорен за одита:

(Радослав Порожанов)

Управител на ОД "Одит Виктори Груп" ООД:

(Илиана Порожанова)



Дата на заверка: 12.10.2020г.

"ЕГТ Диджитал" ЕООД

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНЕТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

за годината приключваща на 31 декември 2019 г.

(всички суми са посочени в хиляди лева)	Нетна			Общо собствен капитал
	Основен капитал	Надрупана печалба/ загуба	печалба/ загуба за периода	
Салдо към 01.01.2018 г.				
Салдо към 31.12.2018 г.		-	-	-
Нетна печалба/загуба за периода			(101)	(101)
Общо всеобхватен доход	-	-	(101)	(101)
Емитиране на основен капитал	1			1
Салдо към 31.12.2019 г.	1	-	(101)	(100)

Дата на съставяне: 09.09.2020 г.

Подписано от името на: "ЕГТ Диджитал" ЕООД

Съставител:

\ Мария Папазова \

Представяващ:

\ Александър Ботов \

Регистриран одитор отговорен за одита:

\ Радослав Порожанов \

Управител на ОД "Одит Виктори Груп" ООД:

\ Илиана Порожанова \

Дата на заверка: 12.10.2020г.



ПОЯСНИТЕЛНИ БЕЛЕЖКИ

1. Корпоративна информация

Собственост и управление

Съдружник	Брой дялове	Стойност лева	Платени лева	Относителен дял
Евро Геймс Технолоджи ООД	10	1000.00	1000.00	100%
ОБЩО:	10	1000.00	1000.00	100%

Едноличен собственик на капитала при първоначална регистрация на дружеството е

„Казино Решения“ ООД с ЕИК 131496606. Размер на внесенят капитал - 1000.00 лева.

С договор за продажба на дружествени дялове „Казино Решения“ ООД, продава всичките си 10 дяла на „Евро Геймс Технолоджи“ ООД с ЕИК 130947038.

Към 31.12.2019г. дружеството се представлява и управлява от:

Управител – Данаил Христов Илиев

С решение на Едноличния собственик от 07.01.2020 е избран нов управител Александър Кирилов Ботов. Промяната е вписана на 28.01.2020 г.

Към датата на съставяне на настоящият отчет дружеството се представлява се от:

Управител –Александър Кирилов Ботов

С решение на Едноличния собственик от 06.03.2020 е променено наименованието на дружеството като от КАЗИНО СОЛЮШЪНС ИНТЕРАКТИВ е променено на ЕГТ ДИДЖИТАЛ.

2. База за изготвяне на финансовите отчети

Финансовият отчет на Дружеството е съставен в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), разработени и публикувани от Съвета по международни счетоводни стандарти (СМСС) и приети от Европейския съюз (ЕС).

Финансовият отчет е съставен в български лева, което е функционалната валута на Дружеството. Всички суми са представени в хиляди лева (хил. лв.), освен ако не е посочено друго.

Ръководството носи отговорност за съставянето и достоверното представяне на информацията в настоящия финансов отчет.

Дружеството отчита загуба за периода в размер на 101 хил. лв. и отрицателен паричен поток от оперативна дейност в размер на 851 хил. лв. Дружеството разработва онлайн платформа чрез която очаква да генерира приходи за дейността си. Текущите пасив надвишават Текущите активи с 268 хил. лв.

Тези обстоятелства показват наличието на несигурност, която може да породи съмнение относно възможността на Дружеството да продължи да функционира като действащо предприятие без подкрепата на собствениците и други източници на финансиране.

Ръководството е предприело следните по-значими мерки за подобряване на финансовото състояние на Дружеството:

- Дружеството е осигурило финасиране на дейността си, като е получило над 3 милиона лева от дружеството майка през 2020 г.

- Дружеството провежда политика на оптимизиране на разходите, материалните запаси и други елементи на оборотния капитал. Очакваният резултат от тези мерки е подобряване на ликвидната позиция и оборотния капитал на Дружеството.

Ръководството счита, че въз основа на направените прогнози за бъдещото развитие на Дружеството и продължаващата финансова подкрепа от дружеството майка, ще успее да продължи своята дейност и да погасява своите задължения, без да се продават активи и без да се предприемат съществени промени в неговата дейност.

2.1 Изявление за съответствие

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с Международните стандарти за финансова отчетност (МСФО).

Финансовите отчети са изготвени при спазване принципа на историческата цена, с изключение на случаите на преоценка на финансови активи и пасиви по справедлива стойност. Преоценката е за сметка на Резерви от Последващи оценки на активи и пасиви или за сметка на печалбата или загубата и други посочени в приложенията към финансовите отчети.

2.2 Нови стандарти, изменения и разяснения към МСФО, които са влезли в сила от 1 януари 2019 г.

Дружеството е приложило следните нови стандарти, изменения и разяснения към МСФО, разработени и публикувани от Съвета по международни счетоводни стандарти, които са задължителни за прилагане от годишния период, започващ на 1 януари 2019 г., но **нямат съществен ефект** от прилагането им върху финансовия резултат и финансовото състояние на Дружеството:

- МСФО 16 “Лизинг”
- МСФО 9 “Финансови инструменти” (изменен) – Предплащания с отрицателно компенсиране
- МСС 19 “Доходи на наети лица” (изменен) – Промяна в плана, съкращаване или уреждане
- МСС 28 “Инвестиции в асоциирани предприятия и съвместни предприятия” (изменен) – Дългосрочни участия в асоциирани и съвместни предприятия
- КРМСФО 23 „Несигурност относно отчитането на данък върху дохода“
- Годишни подобрения на МСФО 2015-2017

2.3 Стандарти, изменения и разяснение, които все още не са влезли в сила и не се прилагат от по-ранна дата от Дружеството

Към датата на одобрение на този финансов отчет са публикувани нови стандарти, изменения и разяснения към съществуващи вече стандарти, но не са влезли в сила или не са приети от ЕС за финансовата година, започваща на 1 януари 2019 г., и не са били приложени от по-ранна дата от Дружеството. Не се очаква те да имат съществен ефект върху финансовите отчети на Дружеството. Ръководството очаква всички стандарти и изменения да бъдат приети в счетоводната политика на Дружеството през първия период, започващ след датата на алиането им в сила.

Промените са свързани със следните стандарти:

- МСС 1 и МСС 8 (изменен) - Дефиниция на същественост, в сила от 1 януари 2020 г., приети от ЕС
- Изменения на референциите към Концептуална рамка за финансово отчитане в сила от 1 януари 2020 г., приети от ЕС

- МСФО 3 (изменен) – Определение за Бизнес в сила от 1 януари 2020 г., все още не е приет от ЕС
- Изменения на МСФО 9, МСС 39 и МСФО 7: Реформа на референтните лихвени проценти, в сила от 1 януари 2020 г., все още не е приета от ЕС
- МСФО 14 „Отсрочени сметки при регулирани цени“ в сила от 1 януари 2016 г., все още не е приет от ЕС
- МСФО 17 „Застрахователни договори“ в сила от 1 януари 2021 г., все още не е приет от ЕС

Представяне на финансовия отчет

Финансовият отчет е представен в съответствие с МСС 1 „Представяне на финансови отчети“. Дружеството представя отчета за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход в единен отчет.

3. Приложени съществени счетоводни политики

3.1. Промени в счетоводната политика

Възприетата счетоводна политика е последователна, с изключение на промените, настъпили в самите стандарти, подробно описани в т.2.2 и настоящите писмени пояснения.

3.2. Имоти, машини съоръжения и оборудване:

Като имоти машини и съоръжения се отчитат активи, които отговарят на критериите на МСС 16 и имат стойност при придобиването равна или по-висока от 700.00 лв. Активите, които имат стойност по - ниска от посочената се отчитат като текущи разходи за периода на придобиване в съответствие с одобрената счетоводна политика. Всеки имот, машина или съоръжение се оценява при придобиването му по цена на придобиване определена в съответствие с изискванията на МСС 16.

Дружеството е приело да отчита Имотите, машините, съоръженията и оборудването в съответствие с МСС 16 по цена на придобиване без всички натрупани амортизационни отчисления и натрупана загуба от обезценка.

Последващите разходи се прибавят към балансовата стойност на актива или се отчитат като отделен актив, само когато се очаква, че Дружеството ще получи бъдещи икономически изгоди свързани с употребата на този актив и когато отчетната им стойност може да бъде достоверно определена. Разходите за текущото обслужване на имоти, машини, съоръжения и оборудване се отчитат като текущи за периода.

Балансовата стойност на даден имот, машина, съоръжение и оборудване се отписва:

- ✓ при продажба на актива;
- ✓ когато не се очакват никакви други икономически изгоди от използването на актива или при освобождаване от актива;

Обект имот, машина или оборудване се отписва при продажбата му или когато не се очакват бъдещи стопански ползи от продължаващата употреба на актива. Печалбата или загубата, възникваща от отписването на имот, машина, съоръжение или оборудване се включват в печалбата или загубата, когато активът се отпише. Печалбите и загубите от отписването им се определят като се съпоставят постъпленията с балансовата стойност и се отчитат в отчета за доходите.

Когато в хода на обичайната дейност рутинно се продава активи на имоти, машини и съоръжения, които са държани за отдаване под наем, и когато те престанат да бъдат отдавани под наем и станат държани за продажба се прехвърлят в материалните запаси по тяхната балансова стойност. Постъпленията от продажбата на такива активи се признават като приходи в съответствие с МСС 18 Приходи. МСФО 5 не се прилага, когато активи, държани за продажба в обичайния ход на дейността, бъдат прехвърлени към материални запаси.

Освобождаване от актив от имоти, съоръжения, машини и оборудване може да настъпи по различен начин (напр. чрез продажба, сключване на финансов лизинг или чрез дарения). При

определяне датата на освобождаване от актива, дружеството прилага критериите на МСС 18 за признаване на приход от продажбата на стоки.

Дълготрайните материални активи се амортизират по линейния метод за периода на очаквания полезен живот, определен към момента на придобиване на актива. Амортизацията на активите започва от момента, в който те са налични в дружеството, на мястото и състоянието, необходими за експлоатацията им по начина предвиден от ръководството. Амортизацията на активите се преустановява на по-ранната от двете дати:

- ✓ датата, на която са класифицирани като държани за продажба съгласно МСФО 5;
- ✓ датата на отписване на активите;

Амортизацията не се преустановява в периоди на престой или изваждане от активна употреба.

Средният полезен живот в години за основните групи дълготрайни материални активи, е както следва:

Група дълготрайни активи	Години
Компютърна техника	2
Офис обзавеждане	6

Описание	Съдържание
Компютърна техника	Преносими компютри, настолни компютри, монитори и периферни устройства
Офис обзавеждане	Офис бюра и офис столове

Обезценка на дълготрайни материални активи

Към всяка отчетна дата Дружеството преценява дали са налице индикации, че даден актив може да бъде обезценен. Когато съществува признак за обезценка, Дружеството прави официална приблизителна оценка на възстановимата стойност. Когато балансовата стойност на даден актив надвишава неговата възстановима стойност, активът се счита за обезценен и стойността му се намалява до неговата възстановима стойност. Възстановимата стойност е по-високата от справедливата стойност, намалена с разходите за продажбата и стойност в употреба на актива или на обекта, генериращ парични постъпления и се определя за индивидуален актив, освен ако активът не генерира парични постъпления, които са до голяма степен зависими от тези от други активи или групи активи.

Към дата на финансовия отчет няма индикация за обезценка на ДА.

3. 4. Нетекущи нематериални активи

Като нематериалните активи се отчитат активи, които отговарят на определеното за нематериален актив и отговарят на критериите за отчитане на нематериални активи формулирани в МСС 38.

Първоначално нематериалните активи се отчитат по цена на придобиване.

Цената на придобиване на отделно придобит нематериален актив се определя съгласно МСС38 и включва:

- ✓ покупната цена, вносните мита и невъзстановимите данци върху покупката, търговските отстъпки иrabати се приспадат;
- ✓ всякакви свързани разходи за подготовката на актива за неговото очаквано използване;

Цената на придобиване на нематериален актив придобит в замяна с непаричен актив се измерва по справедлива стойност, освен ако:

- ✓ разменната дейност няма търговска същност;

- ✓ справедливата стойност нито на получения актив, нито на дадения актив, може да бъде измерена надеждно;

Придобитият актив се измерва по този начин, дори ако дружеството не може незабавно да отпише дадения актив. Ако придобитият актив не е оценен по справедлива стойност, неговата цена на придобиване се измерва по балансовата стойност на дадения актив.

Цената на придобиване на вътрешносъздаден нематериален актив съгласно МСС38 е неговата себестойност включваща сумата на разходите, направени от датата, на която нематериалният актив е отговорил за първи път на критериите за признаване.

Нематериалните активи се отчитат след придобиването по себестойност намалена с натрупаната амортизация и натрупани загуби от обезценка.

Дружеството оценява дали полезният живот на нематериален актив е ограничен или неограничен.

Нематериален актив се разглежда, като имащ неограничен полезен живот когато, на базата на анализ на съответните фактори, не съществува предвидимо ограничение за периода, през който се очаква активът да генерира нетни парични потоци за дружеството.

Нематериалните активи с ограничен полезен живот се амортизират, а нематериалните активи с неограничен полезен живот не се амортизират.

Нематериалните активи, които подлежат на амортизация се амортизират по линейния метод за срока на определения полезен живот.

Амортизацията започва, когато активът е на разположение за ползване, т. е. когато той е на мястото и в състоянието, необходимо за способността му да работи по начин, очакван от ръководството. Амортизацията се прекратява на по-ранната от:

- ✓ датата, на която активът е класифициран като държан за продажба (или включен в Дружеството за освобождаване, която е държана за продажба) в съответствие с МСФО 5;
- ✓ датата, на която активът е отписан;

Обезценка на нематериални дълготрайни активи

Активи, които имат неопределен полезен живот не се амортизират, а се проверяват за обезценка на годишна база. Активи, които се амортизират, се преглеждат за наличие на обезценка, когато са на лице събития или има промяна в обстоятелствата, подсказващи, че балансовата стойност на активите не е възстановима. За загуба от обезценка се признава сумата, с която балансовата стойност надхвърля възстановимата. Възстановимата стойност е по-високата от нетната продажна стойност и стойността в употреба. За да се определи стойността в употреба, активите се групират в най-малките възможни разграничими единици, генериращи парични потоци. Нефинансови активи с изключение на положителна репутация, които подлежат на обезценка са проверяват за евентуално възстановяване на загуба от обезценка към всяка отчетна дата.

3.5 Наети активи

Дружеството е приложило МСФО 16 „Лизинг“; Дружеството е регистрирано 2019 г.

Дружеството има сключен договор за наем на помещение с 1 годишен срок, който дружеството отчита като краткосрочен лизингов договор.

През 2020г. договорът за наем е прекратен с изтичане на срока. Задължението по договор за наем до изтичане на срока на договора през 2020 г. е в размер на 20 хил.лв.

3.5.1. Счетоводна политика, приложима след 1 януари 2019 г.

Дружеството като лизингополучател

За новите договори, сключени на или след 1 януари 2019 г. Дружеството преценява дали даден договор е или съдържа лизинг. Лизингът се определя като „договор или част от договор, който предоставя правото да се използва актив (базовият актив) за определен период от време в замяна

на възнаграждение.” За да приложи това определение, Дружеството извършва три основни преценки:

- дали договорът съдържа идентифициран актив, който или е изрично посочен в договора, или е посочен по подразбиране в момента, когато активът бъде предоставен за ползване
- Дружеството има правото да получава по същество всички икономически ползи от използването на актива през целия период на ползване, в рамките на определения обхват на правото му да използва актива съгласно договора
- Дружеството има право да ръководи използването на идентифицирания актив през целия период на ползване.

Дружеството оценява дали има правото да ръководи „как и с каква цел“ ще се използва активът през целия период на ползване.

Оценяване и признаване на лизинг от дружеството като лизингополучател

На началната дата на лизинговия договор Дружеството признава актива с право на ползване и пасива по лизинга в отчета за финансовото състояние. Активът с право на ползване се оценява по цена на придобиване, която се състои от размера на първоначалната оценка на пасива по лизинга, първоначалните преки разходи, извършени от Дружеството, оценка на разходите, които лизингополучателят ще направи за демонтаж и преместване на основния актив в края на лизинговия договор и всякакви лизингови плащания, направени преди датата на започване на лизинговия договор (минус получените стимули по лизинга).

Дружеството амортизира актива с право на ползване по линейния метод от датата на започване на лизинга до по-ранната от двете дати: края на полезния живот на актива с право на ползване или изтичане на срока на лизинговия договор. Дружеството също така преглежда активите с право на ползване за обезценка, когато такива индикатори съществуват.

На началната дата на лизинговия договор Дружеството оценява пасива по лизинга по настоящата стойност на лизинговите плащания, които не са изплатени към тази дата, дисконтирани с лихвения процент, заложен в лизинговия договор, ако този процент може да бъде непосредствено определен или диференциалния лихвен процент на Дружеството.

За да определи диференциалния лихвен процент, Дружеството използва лихвен процент състоящ се от безрисковия лихвен процент и надбавка отразяваща кредитния риск свързан с Дружеството и коригиран допълнително поради специфичните условия на лизинговия договор, в т.ч. срок, държава, валута и обезпечения.

Лизинговите плащания, включени в оценката на лизинговото задължение, се състоят от фиксирани плащания (включително по същество фиксирани), променливи плащания въз основа на индекс или процент, суми, които се очаква да бъдат дължими от лизингополучателя по гаранциите за остатъчна стойност и плащания, произтичащи от опции, ако е достатъчно сигурно, че Дружеството ще упражни тези опции.

След началната дата пасивът по лизинга се намалява с размера на извършените плащания и се увеличава с размера на лихвата. Пасивът по лизинга се преоценява, за да отрази преоценките или измененията на лизинговия договор или да отрази коригираните фиксирани по същество лизингови плащания.

Когато задължението за лизинг се преоценява, съответната корекция се отразява в актива с право на ползване или се признава в печалбата или загубата, ако балансовата стойност на актива с право на ползване вече е намалена до нула.

Дружеството е избрало да отчита краткосрочните лизингови договори и лизинга на активи с ниска стойност, като използва практическите облекчения, предвидени в стандарта. Вместо признаване на активи с право на ползване и задължения по лизингови договори, плащанията във връзка с тях се признават като разход в печалбата или загубата по линейния метод за срока на лизинговия договор.

В отчета за финансовото състояние, активите с право на ползване са включени в имоти, машини и съоръжения, а задълженията по лизингови договори са включени в търговски и други задължения / представени на отделен ред.

Опциите за удължаване и прекратяване са включени в редица наеми на имоти и оборудване в дружеството. Те се използват за увеличаване на оперативната гъвкавост по отношение на управлението на активите, използвани в операциите на дружеството. Повечето притежавани опции за удължаване и прекратяване се упражняват само от дружеството, а не от съответния лизингодател.

Дружеството като лизингодател

Счетоводната политика на Дружеството, съгласно МСФО 16, не се е променила спрямо сравнителния период.

Като лизингодател, Дружеството класифицира своите лизингови договори като оперативен или финансов лизинг.

Лизинговият договор се класифицира като договор за финансов лизинг, ако с него се прехвърлят по същество всички рискове и изгоди от собствеността върху основния актив, и като договор за оперативен лизинг, ако с него не се прехвърлят по същество всички рискове и изгоди от собствеността върху основния актив.

3.6. Финансови инструменти, съгласно МСФО 9

Признаване и отписване

Финансовите активи и финансовите пасиви се признават, когато Дружеството стане страна по договорните условия на финансовия инструмент.

Финансовите активи се отписват, когато договорните права върху паричните потоци от финансовия актив изтичат или когато финансовият актив и по същество всички рискове и изгоди се прехвърлят.

Финансовите пасиви се отписват, когато задължението, посочено в договора, е изпълнено, е отменено или срокът му е изтекъл.

Класификация и първоначално оценяване на финансовите активи

Първоначално финансовите активи се отчитат по справедлива стойност, коригирана с разходите по сделката, с изключение на финансовите активи по справедлива стойност през печалбата или загубата и търговските вземания, които не съдържат съществен финансов компонент. Първоначалната оценка на финансовите активи по справедлива стойност през печалбата или загубата не се коригира с разходите по сделката, които се отчитат като текущи разходи. Първоначалната оценка на търговските вземания, които не съдържат съществен финансов компонент представлява цената на сделката съгласно МСФО 15.

В зависимост от начина на последващо отчитане, финансовите активи се класифицират в една от следните категории:

- дългови инструменти по амортизирана стойност;
- финансови активи по справедлива стойност през печалбата или загубата;
- финансови активи по справедлива стойност през друг всеобхватен доход с или без рекласификация в печалбата или загубата в зависимост дали са дългови или капиталови инструменти.

Класификацията на финансовите активи се определя на базата на следните две условия:

- бизнес моделът на Дружеството за управление на финансовите активи;
- характеристиките на договорните парични потоци на финансовия актив.

Всички приходи и разходи, свързани с финансовите активи, които са признати в печалбата и загубата, се включват във финансови разходи, финансови приходи или други финансови позиции

с изключение на обезценката на търговските вземания, която се представя на ред други разходи в единния отчет за всеобхватен доход.

Търговски вземания

Търговските вземания са суми, дължими от клиенти за продадени стоки или услуги, извършени в обичайния ход на стопанската дейност. Обикновено те се дължат за уреждане в кратък срок и следователно са класифицирани като текущи. Търговските вземания се признават първоначално в размер на безусловното възнаграждение, освен ако съдържат значителни компоненти на финансиране. Дружеството държи търговските вземания с цел събиране на договорните парични потоци и следователно ги оценява по амортизирана стойност, като използва метода на ефективната лихва. Дисконтиране не се извършва, когато ефектът от него е несъществен.

Обезценка на финансовите активи

Новите изисквания за обезценка съгласно МСФО 9, използват повече информация, ориентирана към бъдещето, за да признаят очакваните кредитни загуби – моделът за „очакваните кредитни загуби“, който замества „модела на понесените загуби“, представен в МСС 39.

Инструментите, които попадат в обхвата на новите изисквания, включват заеми и други дългови финансови активи, оценявани по амортизирана стойност, търговски вземания, активи по договори, признати и оценявани съгласно МСФО 15, както и кредитни ангажменти и някои договори за финансова гаранция (при емитента), които не се отчитат по справедлива стойност през печалбата или загубата.

Признаването на кредитни загуби вече не зависи от настъпването на събитие с кредитна загуба. Вместо това Дружеството разглежда по-широк спектър от информация при оценката на кредитния риск и оценяването на очакваните кредитни загуби, включително минали събития, текущи условия, разумни и поддържащи прогнози, които влияят върху очакваната събираемост на бъдещите парични потоци на инструмента.

При прилагането на този подход, насочен към бъдещето, се прави разграничение между:

- финансови инструменти, чието кредитното качество не се е влошило значително спрямо момента на първоначалното признаване или имат нисък кредитен риск (Фаза 1) и
- финансови инструменти, чието кредитното качество се е влошило значително спрямо момента на първоначалното признаване или на които кредитния риск не е нисък (Фаза 2)
- „Фаза 3“ обхваща финансови активи, които имат обективни доказателства за обезценка към отчетната дата.

12-месечни очаквани кредитни загуби се признават за първата категория, докато очакваните загуби за целия срок на финансовите инструменти се признават за втората категория. Очакваните кредитни загуби се определят като разликата между всички договорни парични потоци, които се дължат на Дружеството и паричните потоци, които тя действително очаква да получи („паричен недостиг“). Тази разлика е дисконтирана по първоначалния ефективен лихвен процент (или с коригирания спрямо кредита ефективен лихвен процент).

Изчисляването на очакваните кредитни загуби се определя на базата на вероятностно претеглената приблизителна оценка на кредитните загуби през очаквания срок на финансовите инструменти.

Търговски и други вземания, активи по договор и вземания по лизингови договори

Дружеството използва опростен подход при отчитането на търговските и други вземания, както и на активите по договор и признава загуба от обезценка като очаквани кредитни загуби за целия срок. Те представляват очакваният недостиг в договорните парични потоци, като се има предвид възможността за неизпълнение във всеки момент от срока на финансовия инструмент. Дружеството използва своя натрупан опит, външни показатели и информация в дългосрочен

план, за да изчисли очакваните кредитни загуби чрез разпределянето на клиентите по индустрии и срочна структура на вземанията и използвайки матрица на провизиите.

Дружеството е анализирано вземанията си по индивидуален подход и няма признати очаквани кредитни загуби по търговски вземания към 31.12.2019 г.

Класификация и оценяване на финансовите пасиви

Финансовите пасиви на Дружеството включват получени заеми, задължения по лизингови договори, търговски и други финансови задължения.

Финансовите пасиви се оценяват първоначално по справедлива стойност и, където е приложимо, се коригират по отношение на разходите по сделката, освен ако Дружеството не е определило даден финансов пасив като оценяван по справедлива стойност през печалбата и загубата.

Финансовите пасиви се оценяват последващо по амортизирана стойност, използвайки метода на ефективната лихва, с изключение на деривативи и финансови пасиви, които са определени за оценяване по справедлива стойност през печалбата или загубата (с изключение на деривативни финансови инструменти, които са определени и ефективни като хеджиращ инструмент).

Всички разходи свързани с лихви се включват във финансовите разходи или финансовите приходи.

3. 7. Стоково-материални запаси

Като стоково-материални запаси се отчитат активи:

- ✓ държани за продажба в обичайния ход на стопанската дейност /стоки, продукция/;
- ✓ намиращи се в процес на производство за последваща продажба /незавършено производство/;
- ✓ материални запаси, които се изразходват в производствения процес или при предоставяне на услуги;/материали, суровини/;

Дружеството няма закупени материални запаси през 2019 г.

3. 8. Парични средства

Паричните средства и парични еквиваленти включват парични средства в брой и в банки, съответно в лева и във валута.

Паричните еквиваленти са краткосрочни, лесно обратими високоликвидни вложения, които съдържат незначителен риск от промяна в стойността им:

Те се представят по номинална стойност.

Описание	Съдържание
Банкови сметки	Салда по банкови разплащателни сметки включително натрупана лихва и банкови такси, отнасящи се за периода, дори ако тази информация фигурира в последващи банкови извлечения

3. 9. Собствен капитал

Собственият капитал на дружеството се състои от:

Основен капитал включва:

Регистриран капитал – представен по номинална стойност съгласно съдебно решение за регистрация

Дружеството е приело счетоводна политика да отразява корекции от промяна на счетоводна политика и фундаментални грешки чрез коригиране на салдото на неразпределената печалба в отчетния период.

Финансов резултат включващ:

Неразпределена към датата на финансовия отчет натрупана печалба от предходни периоди.
 Непокрита към датата на финансовия отчет натрупана загуба от предходни периоди.
 Печалба/загуба от периода.

3. 10. Търговски и други задължения и кредити

Задължения със срок над 12 месеца

Тук се включват всички задължения, дължими в срок над 12 месеца от края на отчетния период, които включват договорни задължения както следва:

- Да предадат ликвидни средства или други финансови активи на друго дружество;
- Да обменят финансови инструменти с друго дружество при потенциално неизгодни условия.

Първоначалното признаване на задължението се извършва по номинална стойност (включително натрупаните оперативни разходи).

Следователно задължението се записва по амортизируема стойност.

Описание	Съдържание
Задължения към банки (със срок над 12 месеца)	Задължения към банки, ипотечни кредити, средносрочни и дългосрочни заеми, всички те със срок над 12 месеца от края на отчетния период (включващи лихви и съответните разходи за периода, дори и да фигурират в следващите банкови извлечения) и приходи за бъдещи периоди.
Задължения към други финансови доставчици (със срок над 12 месеца)	Задължения към акционери, финансови и лизингови предприятия, небанкови ипотечни заеми, правителствени финансираня, други финансови заеми, всички те със срок над 12 месеца от края на отчетния период както и приходи за бъдещи периоди.
Финансови задължения към свързани предприятия (със срок над 12 месеца)	Финансови задължения със срок над 12 месеца от края на отчетния период както и приходи за бъдещи периоди.
Други задължения (със срок над 12 месеца)	Други задължения със срок над 12 месеца от края на отчетния период.

Класифициране на задълженията и кредитите:

Като кредити и задължения се класифицират задължения възникнали от директно предоставяне на стоки, услуги, пари или парични еквиваленти от кредитори.

Първоначално тези задължения и кредити се оценяват по себестойност включваща справедливата стойност на полученото и разходите по сделката.

След първоначалното признаване кредитите и задълженията, които са без фиксиран падеж се отчитат по себестойност.

Кредитите и задълженията, които са с фиксиран падеж се отчитат по амортизираната им стойност.

Като дългосрочни се класифицират задължения, които са с фиксиран падеж и остатъчен срок до падежа над една година от датата на падежа.

Като краткосрочни се класифицират задължения, които са:

- ✓ без фиксиран падеж;

- ✓ с фиксиран падеж и остатъчен срок до падежа до една година от датата на финансовия отчет

Заеми

Заемите се признават първоначално по справедлива стойност, намалена с направените разходи по извършването на транзакцията. В последствие заемите се отчитат по амортизируема стойност; всяка разлика между дължимите плащания (нетирани с разходите по извършването на транзакциите) и стойността на заема се признава в отчета за доходите през периода на заема, като се използва метода на ефективната лихва.

3. 11. Данъчни задължения

Текущи данъчни задължения са задължения на Дружеството във връзка с прилагането на данъчното законодателство. Представени са по стойности в съответствие с правилата на съответния данъчен закон за определяне на стойността на всеки вид данък.

3. 12. Задължения към персонала

Задължения към персонал и осигурителни организации се класифицират задължения на Дружеството по повод на минал труд положен от наетия персонал и съответните осигурителни вноски, които се изискват от законодателството. Съгласно изискванията на МСС19 се включват и начислените краткосрочни доходи на персонала с произход непозвани отпуски на персонала и начислените на база на действащите ставки за осигуряване, осигурителни вноски върху тези доходи.

Дружеството няма приета политика да начислява дългосрочни доходи на персонала.

3. 13. Провизии

Провизии се признават по повод на конструктивни и правни и правни задължения възникнали в резултат на минали събития съгласно изискванията на МСС 37.

Провизиите се признават по най-добрата приблизителна оценка на ръководството на Дружеството на разходите, необходими за уреждане на сегашно задължение към края на отчетния период.

Признатите суми на провизии се преразглеждат в края на всеки отчетен период и се преизчисляват с цел се отрази най-добрата текуща оценка.

3. 14. Печалба или загуба за периода

Всички приходни и разходни статии, признати за периода, следва да се включат в печалба или загуба, освен ако стандарт или разяснение от МСФО изискват друго.

Печалба или загуба е общата сума на приходите минус разходите, като се изключват компонентите на друг всеобхватен доход.

3. 15. Разходи

Дружеството отчита текущо разходите за дейността по икономически елементи и след това отнася по функционално предназначение с цел формиране размера на разходите по направления и дейности. Признаването на разходите за разход за текущия период се извършва при начисляване на съответстващите им приходи.

Към разходите за дейността се отнасят и финансови разходи, които Дружеството отчита и са свързани с обичайната дейност.

Разходите се отчитат на принципа на текущо начисляване. Оценяват се по справедливата стойност на платеното или предстоящо за плащане.

Общи и административни разходи

Тази разходна категория включва всички разходи от общ и административен характер.

Описание	Съдържание
Разходи за услуги	Тук се включват разходи за консултанти и външни сътрудници (за административни и правни услуги, за възнаграждения на директори и одитори по нетрудови правоотношения, за поддръжка и др.), за комунални услуги от общ характер (ток, вода, отопление, телекомуникации). Включват се също и разходите за услуги, които не влизат в първия марж (разходи за спедиция от оторизирани трети страни, разходи по митнически оператори и разходи за чуждестранни офиси и кореспонденти).
Основни материали, допълнителни материали и консумативи	Тук се включват разходи направени за покупка на ДМА под прага на същественост, както и спомагателни материали, канцеларски материали, печатни материали, и други с ограничена стойност.
Други оперативни разходи	Тук се включват всички разходи с нетипичен и необичаен характер, направени във връзка с дейността (загуби от освобождаване от дълготрайни активи, извънредни разходи, абонаменти и разходи за реклама, непреки такси и мита, разни покупки, общински такси, глоби и наказания и др.)

Финансови разходи

Разходи за лихви и разходи по заеми

Разходите за лихви се отчитат текущо по метода на ефективната лихва.

Разходите по заеми основно представляват лихви по заемите на Дружеството. Всички разходи по заеми, които директно могат да бъдат отнесени към закупуването, строителството или производството на един отговарящ на условията актив, се капитализират през периода, в който се очаква активът да бъде завършен и приведен в готовност за използване или продажба. Останалите разходи по заеми следва да се признават като разход за периода, в който са възникнали, в единен отчет за всеобхватния доход на ред „Финансови разходи“.

3. 16. Приходи

Признаване на приходи и разходи

Основните приходи, които Дружеството генерира са свързани с продажба на храна и напитки в заведения за бързо хранене.

За да определи дали и как да признае приходи, Дружеството използва следните 5 стъпки:

- 1 Идентифициране на договора с клиент
- 2 Идентифициране на задълженията за изпълнение
- 3 Определяне на цената на сделката
- 4 Разпределение на цената на сделката към задълженията за изпълнение
- 5 Признаване на приходите, когато са удовлетворени задълженията за изпълнение.

Приходите се признават или в даден момент или с течение на времето, когато или докато Дружеството удовлетвори задълженията за изпълнение, прехвърляйки обещаните стоки или услуги на своите клиенти.

Дружеството признава като задължения по договор възнаграждение, получено по отношение на неудовлетворени задължения за изпълнение и ги представя като други задължения в отчета за финансовото състояние. По същия начин, ако Дружеството удовлетвори задължение за изпълнение, преди да получи възнаграждението, то признава в отчета за финансовото състояние или актив по договора, или вземане, в зависимост от това дали се изисква нещо друго освен определено време за получаване на възнаграждението.

Дружеството **няма** сключени многокомпонентни сделки, обхващащи няколко продукти и услуги.

Във всички случаи общата цена на сделката за даден договор се разпределя между различните задължения за изпълнение въз основа на относителните самостоятелни продажни цени на отделните продукти и услуги. Цената на сделката по договора изключва всички суми, събрани от името и за сметка на трети страни.

Предоставяне на услуги

Приходите от услуги се признават, когато контролът върху ползите от предоставените услугите е прехвърлен върху ползвателя на услугите.

Дружеството няма приходи, които се признават към определен момент.

Приходи от лихви

Приходите от лихви са свързани с предоставени заеми. Те се отчитат текущо по метода на ефективната лихва.

Активи и пасиви по договори с клиенти

Дружеството признава активи и/или пасиви по договор, когато една от страните по договора е изпълнила задълженията си в зависимост от връзката между дейността на предприятието и плащането от клиента. Дружеството представя отделно всяко безусловно право на възнаграждение като вземане. Вземане е безусловното право на предприятието да получи възнаграждение.

Пасиви по договор се признават в отчета за финансовото състояние, ако клиент заплаща възнаграждение или дружеството има право на възнаграждение, което е безусловно, преди да е прехвърлен контрола върху стоката или услугата.

Дружеството признава активи по договор, когато задълженията за изпълнение са удовлетворени и плащането не е дължимо от страна на клиента. Актив по договор е правото на предприятието да получи възнаграждение в замяна на стоките или услугите, които предприятието е прехвърлило на клиент.

Последващо Дружеството определя размера на обезценката за актив по договора в съответствие с МСФО 9 „Финансови инструменти“

3. 17. Данъци върху дохода

Текущият данък за текущия и предходни периоди се признава като пасив до степента, до която не е платен. Ако вече платената сума за текущ и предходен период превъзлиза дължимата сума за тези периоди, излишъкът се признава като актив.

Текущите данъчни пасиви (активи) за текущия и предходни периоди се оценяват по сумата, която се очаква да бъде платена на (възстановена от) данъчните органи при прилагане на данъчни ставки (и данъчни закони), действащи или очаквани да влязат в сила към края на отчетния период.

Отсрочените данъци се принават за временни разлики между данъчната основа на активите и пасивите и тяхната балансова стойност към датата на финансовия отчет, като се използва балансовия метод на задълженията.

Отсрочен данъчен пасив се признава за всички облагаеми временни разлики.

Отсрочен данъчен актив се признава за всички временни разлики, подлежащи на приспадане, до степента, до която е вероятно да съществува облагаема печалба, срещу която да могат да се използват временните разлики, подлежащи на приспадане.

Към края на всеки отчетен период Дружеството преразглежда непризнатите отсрочени данъчни активи. Дружеството признава непризнатите в предходен период отсрочени данъчни активи до степента, до която се е появила вероятност бъдещата облагаема печалба да позволява възстановяването на отсрочен данъчен актив.

Балансовата стойност на отсрочените данъчни активи се преразглежда към края на всеки отчетен период. Дружеството намалява балансовата стойност на отсрочените данъчни активи до степента, до която вече не е вероятно да бъде реализирана достатъчна облагаема печалба, която да позволява да се оползотвори позата от част или целия отсрочен данъчен актив. Всяко такова намаляване се проявява обратно до степента, до която е станало вероятно да се реализира достатъчна облагаема печалба.

Отсрочените данъчни активи и пасиви се оценяват по данъчните ставки, които се очаква да бъдат в сила за периода, в който активът се реализира или пасивът се уреди/погаси въз основа на данъчните ставки (и данъчни закони), действащи или очаквани да влязат в сила към края на отчетния период.

Текущите и отсрочените данъци се признават като приход или разход и се включват в печалбата или загубата за периода, освен до степента, до която данъкът възниква от операция или събитие, което е признато през същия или различен период директно в собствения капитал

3. 18. Функционална валута и валута на представяне

Чуждестранна валута е всяка валута различна от функционалната валута /български лев/ на Дружеството.

Сделките в чуждестранна валута се вписват първоначално във функционална валута, като към сумата на чуждестранната валута се прилага централния курс на Българска Народна Банка (БНБ) за съответната валута, към датата на сделката. Курсовите разлики, възникващи при уреждането на парични позиции или при преизчисляването на тези парични позиции по курсове, различни от тези, по които са били заведени или преизчислени преди това, се отчитат като финансови приходи или финансови разходи за периода, в който възникват.

Дружеството прави преоценка на валутните парични позиции към датата на финансовия отчет за периода и текущо през отчетния период месечно.

Паричните позиции в чуждестранна валута към 31 декември 2019 година са оценени в настоящия финансов отчет по заключителния курс на БНБ.

3.19 Несигурност на счетоводните приблизителни оценки

При изготвянето на финансовия отчет ръководството прави редица предположения, оценки и допускания относно признаването и оценяването на активи, пасиви, приходи и разходи.

Действителните резултати могат да се различават от предположенията, оценките и допусканията на ръководството и в редки случаи съответстват напълно на предварително оценените резултати.

При изготвянето на представения финансов отчет значимите преценки на ръководството при прилагането на счетоводните политики на Дружеството и основните източници на несигурност на счетоводните приблизителни оценки не се различават от тези, оповестени в годишния финансов отчет на Дружеството към 31 декември 2019 г., с изключение на промените в приблизителната оценка на задълженията за разходи за данъци върху дохода и новоприетия МСФО 16.

Информация относно съществените предположения, оценки и допускания, които оказват най-значително влияние върху признаването и оценяването на активи, пасиви, приходи и разходи е представена по-долу.

3.19.1. Обезценка на нефинансови активи

За загуба от обезценка се признава сумата, с която балансовата стойност на даден актив или единица, генерираща парични потоци, превишава възстановимата им стойност, която е по-високата от справедливата стойност, намалена с разходите по продажба на даден актив, и неговата стойност в употреба.

Дружеството няма отчетени загуби от обезценка на нетекущи активи 2019 г.

3.19.2. Ползен живот на амортизируеми активи

Ръководството преразглежда ползния живот на амортизируемите активи в края на всеки отчетен период.

Към 31 декември 2019 г. ръководството определя ползния живот на активите, който представлява очакваният срок на ползване на активите от Дружеството.

3.19.3. Измерване на очакваните кредитни загуби

Кредитните загуби представляват разликата между всички договорни парични потоци, дължими на Дружеството и всички парични потоци, които Дружеството очаква да получи. Очакваните кредитни загуби са вероятностно претеглена оценка на кредитните загуби, които изискват преценката на Дружеството. Очакваните кредитни загуби са дисконтирани с първоначалния ефективен лихвен процент (или с коригирания спрямо кредита ефективен лихвен процент за закупени или първоначално създадени финансови активи с кредитна обезценка).

3. 20. Грешки и промени в счетоводната политика

Грешки по смисъла на МСС8 могат да възникнат във връзка с признаването, оценяването, представянето или оповестяването на компоненти от финансовите отчети. Потенциалните грешки за текущия период, открити в същия, се коригират преди финансовите отчети да се одобрят за публикуване. Въпреки това, грешки понякога се откриват в последващ период и тези грешки от предходни периоди се коригират.

Дружеството коригира със задна дата същественияте грешки от предходни периоди в първия финансов отчет, одобрен за публикуване след като са открити чрез:

- ✓ преизчисляване на сравнителните суми за представения предходен период, в които е възникнала грешка;
- ✓ в случай, че грешката е възникнала преди най-ранно представения предходен период, преизчисляване на началното салдо на активите, пасивите и капитала за този период.

Грешка от предходен период се коригира посредством преизчисляване със задна дата, освен ако е практически неприложимо да се определи някой от специфичните ефекти за периода или кумулативния ефект от тази грешка.

Корекции за прекласификация са сумите, прекласифицирани към печалба или загуба през текущия период, които са признати в друг всеобхватен доход в текущия или предходен периоди. При прилагане счетоводна политика със задна дата или извършва преизчисляване със задна дата на статии във финансовия отчет или когато се прекласифицират статии във финансовия отчет, се представят три отчета за финансово състояние, два от всеки други отчети и свързаните с тях пояснителни приложения. Дружеството представя отчети за финансовото състояние към текущия период, които са признати в друг всеобхватен доход в текущия или предходен периоди:

- (а) края на текущия период;
- (б) края на предходния период (което отговаря на началото на настоящия период), и
- (в) началото на най-ранния сравним период.

Ефект от промяна на счетоводната политика

Дружеството е регистрирано през 2019 г.

3. 21. Свързани лица и сделки между тях

Дружеството спазва изискванията на МСС24 при определяне и оповестяване на свързаните лица. Сделка между свързани лица е прехвърляне на ресурси, услуги или задължения между свързани лица без разлика на това, дали се прилага някаква цена.

Свързаните лица на Дружеството включват собствениците- дружеството майка, дъщерни и асоциирани предприятия на дружеството майка, ключов управленски персонал.

Дружеството оповестява следните свързани лица:

- **Евро Геймс Технолоджи ООД – дружество майка**
- Дъщерни дружества на дружеството майка: Демар КФТ Унгария, ЕГТ Румъния, ЕГТ Грузия, ЕГТ Украйна, ЕГТ Сърбия, ЕГТ Македония, ЕГТ Испания, ЕГТ Колумбия, Мулитех геймс Перу, ЕГТ Мексико, ЕГТ Мултиплър ЕООД, ЕГТ Италия, ЕГТ Груп Сърбия, ЕГТ Мексико Сервиз, ЕГТ Сервиз Америка, ЕГТ Лейжър Ирландия, ЕГТ Чехия, ЕГТ Джет ЕООД, ЕГТ Полша.
- Александър Кирилов Ботов –управител на дружеството.

Дружеството оповестява следните сделки със свързани лица:

През 2019г. Дружеството е получило дългосрочни заеми в общ размер 970 хил.лв. Начислени са лихви по дългосрочни заеми в размер 8 хил.лв при пазарен лихвен процент.

3. 22. Събития след края на отчетния период

Събития след края на отчетния период са онези събития, както благоприятни, така и неблагоприятни, които възникват между края на отчетния период и датата, на която финансовите отчети са одобрени за публикуване.

Разграничават се два вида събития:

- ✓ такива, които доказват условия, съществували към края на отчетния период (коригиращи събития след края на отчетния период);
- ✓ такива, които са показателни за условия, възникнали след края на отчетния период (некоригиращи събития след края на отчетния период);

Дружеството коригира сумите, признати във финансовите отчети, за да отрази коригиращите събития след края на отчетния период и осъвременява оповестяванията.

Дружеството не коригира сумите, признати във финансови отчети, за да отрази некоригиращите събития след края на отчетния период. Когато некоригиращите събития след края на отчетния период са толкова съществени, че неоповестяването би повлияло на способността на потребителите на финансовите отчети да вземат стопански решения, Дружеството оповестява следната информация за всяка съществена категория на некоригиращото събитие след края на отчетния период:

- ✓ естеството на събитието;
- ✓ оценката на финансовия му ефект или изявление, че такава оценка не може да бъде направена;

Между датата на годишния финансов отчет и датата на одобрението му за публикуване не са възникнали коригиращи събития.

Епидемията от коронавирус стартира от Китай в края на 2019 година и се разпространи из целия свят. В България първите положителни проби бяха потвърдени на 8 март 2020г. и впоследствие, беше въведено извънредното положение с решение на Парламента на 13 март 2020 г. Наложени

са строги противоепидемични мерки и ограничения, които водят до нарушаване на нормалната икономическа дейност почти на всички стопански субекти в страната. Извънредното положение е отменено на 13.05.2020, но поради непредсказуемата динамика на COVID-19, обхватът и ефектите върху бизнеса е сложно и практически невъзможно да бъдат оценени с точност на този етап.

Ръководството на “ ЕГТ Диджитал ” ЕООД, счита ситуацията свързана с COVID-19, за съществено некоригиращо събитие съгласно СС 10, но не очаква съществен ефект върху дейността на дружеството и възможността му да продължи дейността си като действащо предприятие.

3. 23. Отчет за паричния поток

Приета политика за отчитане и представяне на паричните потоци по прекия метод.

Паричните потоци се класифицират като парични потоци от:

- Оперативна дейност
- Инвестиционна дейност
- Финансова дейност

Някои сделки, като например продажбата на дадено оборудване, могат да донесат печалбата или загубата, която се включва в признатата печалбата или загубата. Паричните потоци, които са свързани с подобни сделки представляват парични потоци от инвестиционна дейност. Паричните плащания за производство или придобиване на активи за отдаване под наем и впоследствие държани за продажба, както е описано в параграф 68А на МСС 16

Имоти, машини и съоръжения, обаче са парични потоци от оперативна дейност. Паричните постъпления от наеми и последващи продажби на такива активи също са парични потоци от оперативни дейности.

3. 24. Отчет за промените в собствения капитал

Приета е счетоводна политика да се изготвя отчета чрез включване на:

Нетна печалба и загуба за периода

Салдото на неразпределената печалба както и движенията за периода

Всички статии на приходи или разходи, печалба или загуба, които в резултат на действащите МСС се признават директно в собствения капитал.

Кумулативен ефект от промените в счетоводна политика и фундаментални грешки в съответствие с МСС 8.

Прехвърляне и разпределение на капитал между собствениците.

Настъпилите промени в резултат на всички изменение по всички елементи на собствения капитал.

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ КЪМ СТАТИИТЕ НА ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ

1. Отчет за всеобхватния доход

1. 1. 1. Работа извършена по стоп.начин и капитализирана

Работа извършена по стоп.начин и капитализирана		
Работа извършена по стоп.начин и капитализирана:	2019г.	2018г.
Разходи за придобиване на НДА по стоп.начин	935	
Други		
Общо	935	

1. 2. Разходи

1. 2. 1. Използвани суровини, материали и консумативи

Разходи за материали		
Вид разход	2019г.	2018г.
Офис материали и консумативи	7	
ДМА под праг отчетени на разход	45	
Общо	52	

1. 2. 2. Разходи за външни услуги

Разходи за външни услуги		
Вид разход	2019г.	2018г.
Подизпълнители		
Наеми	20	
Ремонти		
Реклама		
Съобщителни услуги		
Консултански и други договори		
Граждански договори и хонорари	272	
Застраховки		
Ел. енергия	2	
Данъци и такси		
Охрана		
Подбор на персонал	3	
Други разходи за външни услуги	3	
Общо	300	

1. 2. 3. Разходи за амортизации

Разходи за амортизации		
Разходи за амортизации на:	2019г.	2018г.
Производствени и Административни в т.ч.		
дълготрайни материални активи	12	
дълготрайни нематериални активи		
Активи с право на ползване		
Общо	12	

1. 2. 4. Разходи за заплати и осигуровки

Разходи за заплати и осигуровки		
Разходи за:	2019г.	2018г.
Заплати на в т.ч.	598	
Персонал зает в разработване на НДМА	588	
административен персонал	10	
- в т.ч. разходи по неизползвани отпуски	22	
Осигуровки на в т.ч.	66	
Персонал зает в разработване на НДМА	66	
административен персонал		
- в т.ч. разходи по неизползвани отпуски	4	
Общо	664	

1. 2. 5. Други разходи

Финансови разходи - нето		
Вид разход	2019г.	2018г.
Други разходи в т.ч.		
глоби		
представителни		
други	1	
Общо	1	

1. 2. 6. Финансови разходи

Финансови разходи - нето		
Вид разход	2019г.	2018г.
Разходи за лихви в т.ч.	9	
по заеми	9	
- в т.ч. лихви по заеми получени от предприятия в група	8	
по лизингови договори		
търговски вземания		
По лизинг – активи с право на ползване		
други		
Други финансови разходи в т.ч.	1	
банкови такси и комисионни	1	
Общо	10	

1. 2. 7. Разход за данъци

Съгласно действащото законодателство печалбите се облагат с корпоративен данък в размер 10%. За изчисляване размера на отсрочените данъци е ползвана ставка 10%, която се очаква да е валидна при обратното проявление.

Отсрочен данък - нето		
Вид разход	2019г.	2018г.
Отсрочен данък по неизползван платен отпуск	3	
Общо	3	

2. Отчет за финансовото състояние

2. 1. Имоти, машини, съоръжения и оборудване

Към 31 декември 2019 и 2018 година Имотите, машините съоръженията и оборудването включват:

Имоти, машини, съоръжения и оборудване							
	Земни и отради	Активи с право на ползване	Съоръжения	Машини и оборудване	Транспорт- ни средства	Други активи	Общо
Отчетна стойност							
Салдо към 01.01.2018							
Постъпили							
Излезли							
Преоценки признати в капитала							
Обезценки признати в опр							
Възстановени обезценки в опр							
Салдо към 31.12.2018	-	-	-	-	-	-	-
Пренесено салдо към 01.01.2019	-	-	-	-	-	-	-
Постъпили				131		81	212
Излезли							
Преоценки признати в капитала							
Обезценки признати в опр							
Възстановени обезценки в опр							
Салдо към 31.12.2019	-	-	-	131	-	81	212
Амортизация							
Салдо към 01.01.2018	-	-	-	-	-	-	-
Постъпили							
Излезли							
Преоценки признати в капитала							
Обезценки признати в опр							
Възстановени обезценки в опр							
Салдо към 31.12.2018	-	-	-	-	-	-	-
Постъпили				11		1	12
Излезли							
Преоценки признати в капитала							
Обезценки признати в опр							
Възстановени обезценки в опр							
Салдо към 31.12.2019	-	-	-	11	-	1	12
Балансова стойност							
Балансова стойност към 31.12.2018	-	-	-	-	-	-	-
Балансова стойност към 31.12.2019	-	-	-	120	-	80	200

2. 2. Нематериални активи

Дълготрайни нематериални активи

	Продукти от развойна д-ст	Разходи за придобитане на НДМА	Подобрения на насти помещения	Общо
--	------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------	------

Отчетна стойност

Салдо към 01.01.2018				-
Постъпили				-
Излезли				-
Преоценки признати в капитала				-
Обезценки признати в опр				-
Възстановени обезценки в опр				-
Салдо към 31.12.2018	-			-
Постъпили		935		935
Излезли				-
Преоценки признати в капитала				-
Обезценки признати в опр				-
Възстановени обезценки в опр				-
Салдо към 31.12.2019	-	935	-	935

Амортизация

Салдо към 01.01.2018		-	-	-
Постъпили				
Излезли				
Преоценки признати в капитала				
Обезценки признати в опр				
Възстановени обезценки в опр				
Салдо към 31.12.2018	-	-	-	-
Постъпили				
Излезли				-
Преоценки признати в капитала				-
Обезценки признати в опр				-
Възстановени обезценки в опр				-
Салдо към 31.12.2019	-	-	-	-

Балансова стойност

Балансова стойност към 31.12.2018	-	-	-	-
Балансова стойност към 31.12.2019	-	935	-	935

2. 3. Активи по отсрочени данъци

Временна разлика	31 декември 2018		Движение на отсрочените данъци 2019 г.				31 декември 2019	
	Данъчна основа	Временна разлика	увеличение		намаление		Данъчна основа	Временна разлика
			Данъчна основа	Временна разлика	Данъчна основа	Временна разлика		
Активи по отсрочени данъци								
Амортизации							-	-
Обезценка							-	-
Компенсирани отпуски			26	3			26	3
Загуба							-	-
Общо активи:	-	-	26	3	-	-	26	3
Пасиви по отсрочени данъци								
Процентен резерв							-	-
Амортизации							-	-
Общо пасиви:	-	-	-	-	-	-	-	-
Отсрочени данъци (нето)	-	-	26	3	-	-	26	3

2. 4.1 Парични средства

Парични средства		
Вид	31.12.2019г.	31.12.2018г.
Парични средства в брой в т.ч.		
В лева		
Във валута		
Парични средства в разплащателни сметки в т.ч.		
В лева	8	
Във валута		
Краткосрочни депозити		
Парични еквиваленти -подотчетни лица		
Общо	8	

2. 4. Текущи търговски и други вземания

Текущи вземания		
Вид	31.12.2019г	31.12.2018г
Вземания от свързани предприятия в т.ч. /нето/		
Вземания от продажби в /нето/		
Вземания по предоставени аванси /нето/		
Вземания по дивиденди /нето/		
Вземания по съдебни спорове /нето/		
Други вземания в т.ч. /нето/	22	
Предоставени гаранции и депозити по наем		
Данъци за възстановяване		
Подотчетни лица		
Обезценка на други вземания		
Разходи за бъдещи периоди / предплатени разходи	22	
Общо	22	-

2. 5. Собствен капитал

2. 5. 1. Основен капитал

Основен /записан/ капитал								лева
Съдружник	2019г.				2018г.			
	Брой дялове	Стойност лева	Платени лева	% Дял	Брой дялове	Стойност лева	Платени лева	% Дял
Евро Геймс Технологии ООД	10	1 000	1000	100%				
Общо:	10	1 000	1 000лв.	100%				

2. 5. 2. Финансов резултат

Финансов резултат	
Финансов резултат	Стойност
Печалба към 01.01.2018г.	0
Промени в счетоводната политика, грешки и др.	
Увеличения от:	-
Печалба за годината 2017	
Намаления от:	-
Разпределение на печалба за дивидент	
Покриване на загуба	
Печалба към 31.12.2018г.	0
Увеличения от:	-
Печалба за годината 2018	
Намаления от:	-
Разпределение на печалба в резерви	
Покриване на загуба	
Печалба към 31.12.2019г.	0
-	-
Загуба към 01.01.2018г.	-
Увеличения от:	-
Загуба за годината 2017	
Намаления от:	-
Покриване на загуби с резерви и печалби	
Загуба към 31.12.2018г.	0
Увеличения от:	-
Загуба за годината 2018	
Намаления от:	-
Покриване на загуби с резерви и печалби	
Загуба към 31.12.2019г.	0
-	-
Резултат за текущата година	(101)
Финансов резултат към 01.01.2017г.	(0)
Финансов резултат към 31.12.2018г.	(0)
Финансов резултат към 31.12.2019г.	(101)

2. 6. Нетекущи пасиви

2. 6. Задължения към свързани лица

Нетекущи задължения		
Вид	31.12.2019г.	31.12.2018г.
Задължения към свързани предприятия в т.ч.	970	-
Задължения по доставки		
Задължения по получени заеми от предприятия от група	970	
Други задължения		
Общо	970	

2. 7. Текущи задължения

2. 7.1 Текущи търговски и други задължения

Текущи задължения		
Вид	31.12.2019г.	31.12.2018г.
Задължения към свързани предприятия в т.ч.	8	-
Задължения по доставки		
Задължения по получени аванси		
Лихви по получени заеми от предприятия от група	8	
Задължения по доставки	27	
Задължения по получени аванси		
Задължения по получени заеми	100	
Задължения за лихви по получени заеми	1	
Други краткосрочни задължения в т.ч.	4	
Задължения по начислени разходи	2	
Задължения по гаранции и депозити		
Задължения по застраховки	2	
Други краткосрочни задължения към свързани лица	-	
Общо	140	

Текущи задължения		
Вид	31.12.2019г.	31.12.2018г.
Задължения към свързани предприятия в т.ч.	8	-
Задължения по доставки		
Задължения по получени аванси		
Лихви по получени заеми от предприятия от група	8	
Общо	8	

2. 7.2 Задължения свързани с персонал и социално осигуряване

Задължения свързани с персонала		
Вид	31.12.2019г.	31.12.2018г.
Задължения към персонала	119	
в т.ч. задължения по неизползвани отпуски *	22	
Задължения към осигурителни предприятия	29	
в т.ч. задължения по неизползвани отпуски *	4	
Общо	148	0

* Представени в отчета за финансовото състояние 26 хил.лв Краткосрочни провизии

2. 7.3 Данъчни задължения

Данъчни задължения		
Вид	31.12.2019г.	31.12.2018г.
Данък върху печалбата		
Данък върху добавената стойност		
Данък върху доходите на физическите лица	10	
Други данъци		
Общо	10	

IV. Други оповестявания

1. Свързани лица и сделки със свързани лица

Дружеството оповестява следните свързани лица:

- **Евро Геймс Технолоджи ООД – дружество майка**
- Дъщерни дружества на дружеството майка: Демар КФТ Унгария, ЕГТ Румъния, ЕГТ Грузия, ЕГТ Украйна, ЕГТ Сърбия, ЕГТ Македония, ЕГТ Испания, ЕГТ Колумбия, Мултитех геймс Перу, ЕГТ Мексико, ЕГТ Мултиплеър ЕООД, ЕГТ Италия, ЕГТ Груп Сърбия, ЕГТ Мексико Сервиз, ЕГТ Сервиз Америка, ЕГТ Лейжър Ирландия, ЕГТ Чехия, ЕГТ Джет ЕООД, ЕГТ Полша.
- **Александър Кирилов Ботов –управител на дружеството.**

През 2019г. Дружеството е получило дългосрочни заеми в общ размер 970 хил.лв от •Евро Геймс Технолоджи ООД – дружество майка, като са начислени лихви по дългосрочни заеми в размер 8 хил.лв при пазарен лихвен процент.

2. Дивиденди

Не са разпределяни дивиденди през 2019г. съгласно решенията на едноличния собственик. Дружеството е регистрирано през 2019 г.

3. Цели и политика за управление на финансовия риск

Ликвидният риск произтича от възможността Дружеството да не осигури достатъчно външно финансиране, както и контрагентите да не изпълнят своите финансови задължения на договорените падежи.

Лихвен и валутен риск

Лихвеният риск произтича от колебанията в цената на финансов инструмент в зависимост от промените в лихвените нива.

Валутният риск произтича от колебанията в цената на финансов инструмент в зависимост от промените във валутните курсове.

Основните рискове, произтичащи от финансовите инструменти на дружеството, включват риск на ликвидността, валутен риск и кредитен риск.

Кредитен риск

Кредитният риск, който възниква от финансовите активи на Дружеството, като например, парични средства и други финансови активи, представлява кредитната експозицията на Дружеството, произтичаща от възможността неговите контрагенти да не изпълнят своите задължения. Максималната кредитна експозиция на Дружеството по повод на признатите финансови активи, възлиза на съответната им стойност по баланса към 31 декември 2019г.

Валутен риск

Дружеството не е изложено на валутни рискове, свързани със сделки от продажби или покупки в чуждестранна валута, тъй като няма сделки в чуждестранна валута различна от евро.

4. Финансови показатели

Показатели	Текуща година	Предходна година	Изменение %
Рентабилност:			
Коеф. на рентабилност на приходите от продажби	-	-	
Коеф. на рентабилност на собствения капитал	1.01	-	
Коеф. на рентабилност на пасивите	(0.08)	-	
Коеф. на капитализация на активите	(0.09)	-	
Ефективност:			
Коеф. на ефективност на разходите	0.91	-	
Коеф. на ефективност на приходите	1.10	-	
Ликвидност:			
Коеф. на обща ликвидност	0.03	-	
Коеф. на бърза ликвидност	0.03	-	
Коеф. на незабавна ликвидност	0.03	-	
Коеф. на абсолютна ликвидност	0.03	-	
Финансова автономност:			
Коеф. на финансова автономност	(0.08)	-	
Коеф. на задлъжнялост	(12.68)	-	